

Kumppanuuspöytä  
Aika: 9.2.2023 klo 18 - 20  
Paikka: Tammi sekä teams

Läsnäolijat  
Sirkka Mika, puheenjohtaja  
Kuikka Nina, sihteeri  
Peltoniemi Eero, Kino, kulttuuriryöryryhmä  
Seppälä Tiina, Maaseutukehitys  
Lankia Hilikka  
Lankia Tapio, parkinson-kerho  
Hintikka Heta-Maija, Löylyä elämään ry, talviuimarit  
Virva Teräväinen, Joutsan kuulo, vanhus- ja vammaisneuvosto, soten vanhusneuvosto  
Kinnunen Paula, Joutsan kunnan hyvinvointi- ja sivistystoimen harjoittelija, Rutalahden ns  
Hentinen Terttu, kulttuuriryöryryhmä, kotiseutuyhdistys, Joutsan naiskuoro  
Pajunen Johanna, hv-koordinaattori, vanhus- ja vammaisneuvosto

etänä:  
Kullberg Maria, MLL Joutsa  
Oksanen Annika, srk  
Oksanen Johanna, MLL Joutsa, Jovoli  
Mönkölä Arttu, Joutsan tekninen johtaja  
Ilmonen Kirsi, Toivakan-Joutsan 4H  
Siitari Nina, srk

1. Uusi hyvinvointikoordinaattori Johanna Pajunen esittäytyi.
2. Joutsan keskusta-alueen kehittämissuunnitelman esittelyä

Arttu Mönkölä esitteli:

-liikekeskuksen purku, suuri alue, erilaisia suunnitelmia: tapahtuma-alue, kojuja, tori, talvella luistinrata

-keskuspuisto, suunnitelmallisuus puuttuu, jatkuisi uimalaan asti, luonnonsuojelualue huomioitava  
-liikennejärjestelyt keskeneräisiä, Elyn kanssa keskustelu, kevyen liikenteen järjestelyt tärkeitä ja yhteys keskustasta uimalaan

Keskustelua: Valtatien varrelta pöheiköt pois, samoin vanhan sillan vierus siistiksi, kaunis maisema näkyviin. Toisaalta kasvusto estää melua.

Muistettava avustukset, esim. oikeudenmukaisen siirtymän avustukset, voi käyttää myös rakennuksiin, rakennelmiin – esim. tori – ja digitaalisuuteen (sähköinen ilmoitustaulu) sekä satamiin.

Vesistöjen hyödyntäminen / kehittäminen, esim. Joutsa – Hartola -reitti.

ABC:n alueen kehittäminen valtatie molemmin puolin, esim. leirintäalueen (karavaanariparkki) tarve

3. Kulttuuriluotsitoiminta

Ilmoittautuminen **Kulttuurikaveri-verkkovalmennukseen (2t)** on alkanut.

Ilmoittautumislinkki, <https://www.hykari.fi/verkkovalmennukset/> . Tietoa kannattaa jakaa jo vapaaehtoistoiminnassa mukana oleville sekä kaikille asiasta kiinnostuneille.

Kyse on **Jyväskylän taidemuseon Kulttuurisen vapaaehtoistoiminnan kehittämishankkeen ja Hykari –hyvinvointikaveri- hankkeen** yhteistyönä järjestämästä kurssista.

Kulttuuriluotsit voivat tehdä monipuolista vapaaehtoistyötä, esim. vanhusten muistelupiirien vetämistä, mutta liikkeelle voi lähteä ihan kulttuurikaveriperiaatteella. Joutsassa tämä tarkoittaisi sitä, että iästä riippumatta sellaiset henkilöt, jotka eivät yksin halua mennä esim. näyttelyihin, voivat pyytää kulttuurikaverin mukaan.

Verkkovalmennus: Sama sisältö on tarjolla kahtena päivänä ke 8.3. klo 13 - 15 sekä to 9.3. klo 17.30 - 18.30.

- Tämä kaksituntinen verkkovalmennus on alku, jossa voit katsoa, olisiko tämä sinua kiinnostava **vapaaehtoistojen muoto**.
- Valmennus on maksuton eikä ilmoittautuminen sido jatkoon.
- Kulttuurikaverivalmennuksessa toimivat Jyväskylän taidemuseosta (alueellinen vastuumuseo) museolehtori Sirpa Turpeinen ja hankekoordinaattori Jaana Peltola, Korpilahdelta on mukana pitkänlinjan vapaaehtoinen, kulttuuriluotsi Tuija Bruman.
- Verkkovalmennuksessa mietimme, mitä kaikkea kulttuurinen vapaaehtoistoiminta voi olla ja miten kukin voi tehdä siitä oman näköistään, juuri kotipaikkakunnalleen sopivaa
- Tulemme kevään aikana tarjoamaan jatkokurssin ja mielellämme jalkaudumme alueelle, voisimme järjestää vaikka kaikille yhteisen tilaisuuden. Tätä voimme ideoida yhdessä.

Kinossa ystävänpäivänä näytös klo 14, johon pääsee 2 yhden hinnalla.

#### 4. kunnan avustukset kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimintaan

haku voimassa helmikuun, voi hakea takautuvasti alkuvuoden tapahtumiin kulttuuriavustusta

Tarve kokoontumistilalle sellaisille henkilöille, jotka eivät kuulu yhdistykseen – hv-tuvalla olisi hyvä tila, vetäjä pitäisi olla, esim. ääneen lukua ja keskustelua – moniin nykyryhmiinkin voi mennä mukaan ihan yksittäinenkin henkilö. Esim. Petäjävedellä juttupenkki, hv-alue järjestää, sama toimisi varmaan Joutsassa. Korona hieman hiljentänyt toimintaa hv-tuvalla, uudelleenkäynnistäminen ei välttämättä ole onnistunut kaikilta osin.

Kokouspaikkojen ilmaisuus on hyvä tuki yhdistyksille, mistä kunnalle kiitos.

#### 5. Leader-kuulumisia, Tiina Seppälä

[keskisuomenmaaseutu.fi/maaseutukehitys](http://keskisuomenmaaseutu.fi/maaseutukehitys)

edellinen ohjelmakausi päättynyt, uudesta ei tarkkaa tietoa vielä, aikaisintaan huhtikuussa haussa Nuoriso Leader: haku avautunut 1.2., nuorison omiin juttuihin, 13 – 25 -vuotiaat, nyt kokeillaan 1. kertaa Keski-Suomessa

Kestävä kehitys ja ilmasto painottuu etenkin maaseudun kehittämisessä:

-esim. Asikkalan kirjastossa tavaralainaamo, leader-hankeena

-esim. ”tapahtumaperäkärri” myös toteutettu

Tulossa infotilaisuuksia kunnittain.

Tulossa myös pienhanke, pienhankintoja varten, 1000,-. Perushankkeet jatkossa yli 8000,-.

#### 6. Kesän tapahtumia

-kesäkuussa useamman kuoron yhteiskonsertti Talomuseolla (jopa lähes 100 laulajaa) ja Pertunmaan nuoriso-seuran kesäteatteri

-la 6.5. srk:n luontoretki Leivonmäen kansallispuistoon kaikenikäisille, järjestäjäksi voi mennä mukaan

-Rutalahti: ohjelma melko valmis, Letkalla lauantaisin tanssit juhannuksesta ralleihin, elokuvailta la 12.8., lastentapahtuma mietinnässä

-Joutopäivät: Haihatus järjestää, 1. – 2.7. Joutopäivät ja Joutoviikko sen jälkeen, johon yhdistykset yms. voivat järjestää ohjelmaa, Chopper-show seuraavana viikonloppuna päättää Joutoviikon.  
-1.8. alkaa Ilokuvafestivaali Mäntyharjulla, Joutsan Kino yhteistyössä

Pieni ele -keräys tulossa

7. seuraava kokoontuminen: 27.4. klo 18 Tammi + teams